INDICAÇÃO Nº 1190 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar,reiteradamente, ao setor responsável da
Administração Pública o patrolamento e cascalhamento da estrada conhecida como
“Estrada do Hélio Rosa”, próximo ao curral do Dalton, no bairro dos Farias.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica-se em razão de vários moradores
reclamarem que o ponto em questão possui um atoleiro, fato que torna difícil o acesso
dos residentes locais.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de novembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M9Y4E4M6M2Y0J2A3
		2021-11-16T15:21:37-0300